
Чăваш Республикин Пăрачкав 

районе администрацийё 

ЙЫШАНУ 

 

Администрация 

Порецкого района 

Чувашской Республики 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

         18.09.2018  № 307          18.09.2018  № 307 

Пăрачкав сали  с. Порецкое 

 

 

 

Об  антитеррористической комиссии 

в Порецком районе Чувашской Республики 

   

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 06 марта 2006 года  

№35 –ФЗ «О противодействии терроризму»,  указания аппарата Национального 

антитеррористического комитета, на основании  решения Председателя  

антитеррористической комиссии в Чувашской  Республике, Главы Чувашской республики  

М.В.Игнатьева  от 22 августа 2018 года №15/10-34 о сформировании 

антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях Чувашской Республики, 

администрация Порецкого района   п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать антитеррористическую комиссию в Порецком районе Чувашской 

Республики (далее  - антитеррористическая комиссия). 

2. Утвердить состав  антитеррористической комиссии в Порецком районе, согласно 

приложению. 

3. Работу  антитеррористической  комиссии  организовать в соответствии с  

требованиями Положения об антитеррористической комиссии в муниципальном 

образовании и Регламента антитеррористической комиссии в муниципальном 

образовании, утвержденных решением  Председателя  антитеррористической комиссии в 

Чувашской  Республике, Главы Чувашской Республики  М.В.Игнатьева  от 22 августа 

2018 года №15/10-34 

4. Признать утратившим силу постановление администрации Порецкого района от 

26.04.2018  № 148 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Порецком 

районе Чувашской Республики». 

5. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Порецкого района                                                                                                      Е.В. Лебедев 

 

 

 

 

 

          

          

 

 

 


